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SK DYNAMO ČB - SK SLAVIA PRAHA

   27. kolo   27. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Tomáš Stráský se střelecky Tomáš Stráský se střelecky 
prosadil ve dvou posledních prosadil ve dvou posledních 
zápasech s Příbramí a Baníkem.zápasech s Příbramí a Baníkem.
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4 REPORTÁŽ

Začátek ze strany Jihočechů byl hodně nervózní, jejich hra byla 
plná nepřesností. První slibnou možnost si domácí vypracovali 
na konci první desetiminutovky. Trestný kop překvapivě místo 
Otepky rozehrál Vulin a jeho střela trefi la tyč Hruškovy branky, 
následnou dorážku Hudson nezvládl.

Příbram byla naprosto neškodná, zato domácí se hrnuli do 
šancí. Fernando Hudson netrefi l odkrytou branku po stříleném 
centru Nitrianského. Do vedení mohli jít po půl hodině hosté, 
na hranici malého vápna vystavil stopku unikajícímu Plašilovi 
domácí brankář Kučera. Zasloužené první branky se dočkalo 
Dynamo ve 43. minutě. Otepkův přetažený rohový kop vrátil 
do ohně Horejš a Gregorij Čirkin otevřel hlavou skóre duelu, 
když zaznamenal svůj první gól v dresu Dynama.

Branka do šatny černobílé nabudila a pokračovali v dobývání 
Hruškovy svatyně. Jenže Ondrášek z malého vápna přestřelil a 
přesně nezamířil ani o chvilku později Hudson. A tak mohl přijít 
trest, ale kanonýr Huňa hlavou netrefi l branku.

V 72. minutě se dvě tisícovky domácích fandů dočkaly druhého 
zásahu svých miláčků. Nitrianský nabil na hranici malého vápna 
Otepkovi, jehož střelu Hruška ještě vyrazil, ale na dorážku 
Tomáše Stráského už byl krátký, 2:0. Neuplynulo ani pět 
minut a Dynamo přidalo třetí branku. Unikajícího Stráského 
ještě sestřelil brankář Hruška, ale uklidit volný míč do prázdné 
branky už nebyl pro Zdeňka Ondráška problém. Příbramský 
gólman inkasoval za zákrok na českobudějovického forvarda 
druhou žlutou, tedy červenou kartu a Středočeši dohrávali o 
deseti.

Jihočeši tak důležité záchranářské utkání zvládli, Příbram 
přehráli 3:0 a k příštímu kolu do Ostravy mohou jet s klidným 
náskokem osmi bodů na patnáctou Zbrojovku Brno.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase s Příbramí:
Diváci mohli vidět velice 
dramatické utkání, které se 
hrálo nahoru a dolu. My jsme do 
zápasu vstoupili docela nervózně. 
Věděli jsme, o co se hrálo. Bylo to 
velice těžké utkání, hráli jsme se 
soupeřem, který stejně jako my 
bojuje o záchranu. Byl to znovu 
zápas o šest bodů. Musím hráče 
za předvedený výkon pochválit. 
Gól do šatny nám samozřejmě pomohl, ale předtím jsme měli 
snad čtyři gólové šance. Pomohl nám i druhý gól a za stavu 
2:0 jsme chtěli hrát aktivně a přidat další branku. To se nám 
podařilo a naše vítězství tak bylo zasloužené. 

24. dubna 2011, 25. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2477

SK DYNAMO ČB - 1. FK PŘÍBRAM
            
   3:0 (1:0)   

BRANKY: 44. Čirkin, 73. Stráský, 79. Ondrášek
ŽK: Čirkin, Lengyel, Ondrášek, Vulin - Pleško, Nohýnek, Hruška, Huňa
ČK: 79. Hruška (PRI)

Zápas o šest bodů s příbramí 
vyzněl lépe pro Dynamo

Kučera

Laštovka
Lengyel

Vulin

Hudson
(63. Mezlík)

Čirkin

Otepka

Hruška

J. ŠtochlKoukal Nohýnek

Wágner
(82. Rondzik)

Rus Grigorij Čirkin vstřelil proti Příbrami svůj první gól za Dynamo.Rus Grigorij Čirkin vstřelil proti Příbrami svůj první gól za Dynamo.

SK DYNAMO ČB

1.FK PŘÍBRAM

Nitrianský

Pleško

Ricka

Klesa

Stráský
(83. Němec)

Plašil

Tarczal

Ondrášek

P. Pilík
(58.Huňa)

Žižka
(23. Horejš)



5OHLASY Po zápase

Zdeněk Ondrášek a Tomáš Stráský proti Příbrami tvořili 
útočnou dvojici. Po zápase mohli být spokojeni. Oba 
odchovanci Dynama se gólově prosadili a přispěli tak k 
důležité výhře. „Kdyby nám to tam tak padalo každý zápas,“ 
mluvili svorně po zápase. Pochvalu jim vysekl na tiskovce i 
trenér Jaroslav Šilhavý. 

„Jako útočníci od střílení gólů na hřišti jsou. Dnes to splnili a 
budou tak pochváleni,“ pravil hlavní kouč. Spolupráce dvou 
mladých fotbalistů fungovala. „Znají se dlouho, hráli spolu 
už v mládežnických kategoriích Dynama. Jsou stejně staří a 
navíc kamarádi, o to je jejich spolupráce lepší,“ uvedl Jaroslav 
Šilhavý.

Do sestavy je zařadil s jistým záměrem. „Typologicky jsou 
trochu odlišní fotbalisté. Ondrášek je o trochu více do hrotu 
a Stráský obsáhne více prostoru, na kterém pracuje pro tým. 
Takže Stráský měl úkoly zatahovat se za Ondráška,“ naznačil 
lodivod Jihočechů.

„My jsme si řekli, že během zápasu na sebe musíme hodně 
mluvit a být u sebe,“ řekl Tomáš Stráský. „S Tomášem si 
pomáháme každý trénink. Navzájem se hecujeme a jsme rádi, 
že můžeme hrát spolu. Na hřišti spolu musíme komunikovat, 
povzbuzovat se a chodit hodně do vápna. Proti Příhrami se 
nám to dařilo,“ uvedl Zdeněk Ondrášek.

Dvaadvacetiletý forvard však hledal superlativy hlavně pro 
svého parťáka. „Tomáš zahrál super zápas a vítězství zařídil 
on. Mně to vůbec nešlo. Můžeme být rádi, že tam dnes byl,“ 
vykládal po nedělním zápase Zdeněk Ondrášek.

Sám Ondrášek ale proti Příbrami přidal svůj už osmý gól v 
sezoně. „Ale to byl Stráďovo gól. Měl na něm 99% podíl. Já 
jsem jen slízl smetanu. Nebýt Tomáše, tak jsem ten gól nedal,“ 
mluvil o jeho zásahu na 3:0, kdy do branky dovážel balon 
poté, co byl Stráský v úniku faulován gólmanem Hruškou. 
Ponechanou výhodu Ondrášek proměnil.

„Chtěl jsem to ustát, ale gólman mě trefi l na stojnou nohu 
a nešlo to. Naštěstí do Zdeněk Ondrášek dohrál a dovezl 
do sítě,“ dodal Tomáš Stráský. „Ondrášek by měl za ten gól 
Stráskému možná něco koupit,“ usmál se na tiskovce Jaroslav 
Šilhavý.

Sám Tomáš Stráský svojí branku přidal v 73. min. a nebyl 
u toho také nikdo jiný, než Ondrášek. Akce ale začala už 
na půlce hřiště. Příbramský Pleško ve snaze rozehrát trefi l 
schválně Ondráška a chtěl pro něj žlutou kartu. Jenže sudí 
Příhoda situaci viděl jinak a poté, co vzal příbramský hráč 
balon do ruky, odpískal právě jeho hraní rukou. Jihočeši 
rychle rozehráli a únik Nitrianského a střelu Ondráška 
dokončil právě Stráský.

„Balon se ke mně odrazil a já byl tam, kde jsem měl být. Dostal 
se ke mně odražený míč a já to jen doklepl. Chtěl bych takové 
góly dávat častěji,“ usmál se Tomáš Stráský. Jejich góly spolu 
s úvodní trefou Čirkina však znamenali především důležité tři 
body. „Výhru doma jsme hrozně potřebovali a mám strašnou 
radost, že se nám to povedlo,“ zářil Stráský.

Skalpem Příbrami Jihočeši udělali důležitý krok k záchraně. 
„Ještě ale zbývá pět zápasů a v nich také musíme bodovat,“ 
hlásí Ondrášek. „Doufám, že diváky dokonce i ještě pobavíme 
a hlavně doma budeme vyhrávat,“ dodává Stráský.

Českobudějovická ofenzivní tykadla v posledních zápasech 
připomínají trochu takové „otloukánky“. Pravidelně jeden 
z nich ze zápasu odstupuje kvůli zranění. „Podle mě je to 
spíše náhoda. Mně minule v Jablonci Víťa Beneš nešťastně 
šlápl na ruku, Tomáš ještě předtím doma se srazil hlavou s 
protihráčem. To je náhoda,“ přemítal Zdeněk Ondrášek.

Zranění málem potkalo Stráského i s Příbramí po již 
zmíněném faulu brankáře Hrušky. „Trochu mi to stuhlo, noha 
mě bolí, ale nic hrozného to nebude,“ kroutil hlavou Stráský. 
„Musíme do soubojů chodit ještě tvrději, aby byli místo nás 
okopováni obránci. Ale ono to tak vyplývá se hry. Protože my 
jsme často zády k bráně soupeře a protihráči k nám přistupují 
destruktivně,“ nabízí svůj pohled Tomáš Stráský.

„Je to spíše stylem jejich hry. Navíc se nechali stejně ostříhat. 
Asi z toho důvodu, aby z nich šel strach,“ usmál se v uvolněné 
náladě trenér Šilhavý. S vážným výrazem pak ale vypíchl výkon 
Tomáše Stráského. „Podal výborný výkon. Pracoval až do 85. 
min., kdy byl střídán a udělal spoustu práce jak dopředu, 
tak i dozadu. Za dobu, co jsem u mužstva, tak to byl jeho 
nejlepší výkon,“ vzkázal trenér čerstvě čtyřiadvacetiletému 
útočníkovi.

Spolupráce Ondráška se 
Stráským fungovala

Radost Jihočechů po gólu na 2:0 v zápase s PříbramíRadost Jihočechů po gólu na 2:0 v zápase s Příbramí
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Za Dynamo poprvé v lize nastoupil stoper Simić a ze začátku 
to byl on, kdo se svými spoluhráči měl více obraných starostí. 
Přesto se z první branky radovali Jihočeši. Fernando Hudson 
nacentroval z pravé strany a Tomáš Stráský přesnou střelou 
poprvé překonal ostravského brankáře Pietrzkiewicze. O 
pár vteřin později se po brejku dostal do dobré příležitosti 
Hudson, ale jeho technickou střelu ostravský gólman 
zlikvidoval. Postupem času začal Baník přebírat iniciativu a 
hosté hrozili pouze z rychlých protiútoků, největší možnost 
měl Čirkin.

V polovině prvního poločasu krásně uvolnil Lukeš kapitána 
Varadiho, ale ten ve stoprocentní příležitosti mířil zblízka 
pouze do tyče. Ostrava byla nebezpečná a Dynamo se pouze 
bránilo, možnosti domácích měli z vápna střílející Hušbauer, 
hlavičkující Fantiš nebo bombou z dálky Kraut. Všechny 
pokusy s ledovým klidem likvidoval brankář Pavel Kučera. 
Ten držel Jihočechy až do 32. minuty, kdy se po Krautově 
rohovém kopu hlavou prosadil René Bolf.

Poslední možnost první půle měl z dálky střílející Hušbauer, 
ale proti jeho ráně se vytáhl českobudějovický gólman. I po 
přestávce měli hráči Baníku více ze hry, další možnost zahodil 
Varadi. V 59. minutě přišla pro domácí studená sprcha. Josef 
Laštovka nacentroval od rohového praporku a Zdeněk 
Ondrášek si hlavou připsal svůj devátý letošní zásah.

Jenže odpověď Ostravy byla blesková. O šedesát sekund 
později vrátil přetažený míč do ohně Lukeš a Dominik Kraut 
z otočky znovu srovnal skóre. Slezané byli na koni a jejich tlak 
byl místy až drtivý. Zasloužené odměny se dočkali v minutě 
70., kdy nejprve Kraut poslal bezvadnou přihrávkou do úniku 
Šmejkala, který ještě vylepšil pozici pro Adama Varadiho, 
který dokonal obrat v zápase. Baník nakonec vyhrál 3:2.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase s Baníkem:
My jsme stejně jako v Jablonci 
začali dobře a navíc se nám 
podařilo vstřelit gól. Pak jsme 
se ale nepochopitelně zatáhli, 
nechali jsme hrát soupeře, který 
si vytvořil mnoho standardek. V 
těch je Ostrava hodně silná, a to 
také potvrdila. Za stavu 1:1 měli 
domácí ještě další šance v prvním 
poločase a mohli klidně dát gól na 
2:1. Druhý poločas jsme začali dobře, dali jsme druhý gól a na 
hráčích Ostravy jsem viděl, že trochu znervózněli. Jenže využili 
toho, že naši hráči ještě v duchu asi slavili gól a bleskově dali 
gól na 2:2 a o pár minut později i vítězný gól.

30. dubna 2011, 26. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2518

FC BANÍK OSTRAVA - SK DYNAMO ČB
          

   3:2 (1:1)   

BRANKY: 33. Bolf, 60. Kraut, 70. Varadi - 9. Stráský, 58. Ondrášek.
ŽK: Pietrzkiewicz (OVA). 
ROZHODČÍ: Královec – Lhoták, Koval.

Gólová přestřelka v ostravě 
skončila těsnou porážkou

Pietrzkiewicz

Řezník
Neves

Šmejkal

Lukeš

Varadi

Fantiš
(62.Zeher)

Ostravský Lukeš a budějovický Hudson.Ostravský Lukeš a budějovický Hudson.
foto: www.idnes.czfoto: www.idnes.cz

FC BANÍK OSTRAVA

SK DYNAMO ČB

Marek
Hušbauer

Kraut
(78.Šenkeřík)(( 8.Še e

Kučera

Vulin Simić Horejš

Čirkin Otepka

Hudson
(78. Timm)

Stráský

Nitrianský
(68. Mezlík)

Ondrášek

 

Bolf
(69.Greguš)

Laštovka
(87.Pecka)
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Českobudějovické Dynamo mělo v Ostravě bodový zisk 
nadosah. Jihočeši nad domácím Baníkem dvakrát vedli, 
přesto odjeli s prázdnou. „Hodně nás to mrzí. Po bodech 
jsme skutečně sahali. Když venku dvakrát vedete, ale 
nevezete nakonec ani bod, je to velká škoda,“ smutnil po 
utkání s Baníkem Ostrava Rudolf Otepka. 

Po domácí výhře nad Příbramí fotbalisté Dynama do Ostravy 
mířili s poněkud lepší náladou. K jistotě záchrany v lize jim 
však ještě definitivní body chybějí. A navzdory ambicím 
ostravského Baníku se na Bazalech utkali proti týmu také se 
záchranářskými starostmi.

Důležité body si ale Jihočeši neodvezli. „Ale jestli ne tři, tak 
rozhodně bod jsme tady ztratili,“ pravil Rudolf Otepka po 
utkání. Zkušený záložník tak vystihl jednoznačné pocity 
celého mužstva.

Dynamo při tom mělo utkání dobře rozehrané. „Dvakrát jsme 
vedli, ale nakonec nemáme nic. To je velká škoda,“ smutnil 
Otepka. Domácí Baník pokaždé vyrovnal a nakonec dal i 
vítězkou branku na 3:2. „Nedokázali jsme přidat gól, který 
by utkání rozhodl. My nejsme tým, který by mohl vyhrávat 
4:3. Dva góly jsme přesto daly, ale tři dostali a tím pádem 
prohráli,“ konstatoval blonďatý fotbalista.

„Hlavně za stavu 2:1 jsme měli šance, které jsme mohli 
využít. To se nám ale nepodařilo a Baník jsme sami postavili 
na nohy. Oni dali góly a dostali se do vedení, které si už 
pohlídali,“ hledal důvody porážky Rudolf Otepka.

Jihočechy porážka mrzí hlavně z důvodu, že dvě branky 
venku skutečně nedávají každý den. Naposledy a vůbec jen 
jednou se jim to před tím v letošní sezoně povedlo v 6. kole 
proti Bohemians. „Určitě je pozitivní, že branky dáváme. 
V tomto jsme se zlepšili, ale bohužel, body nemáme,“ 
uvedl hráč, který na ostravských Bazalech v minulosti také 
působil.

Svěřenci trenéra Šilhavého tak potvrdili svou nelichotivou 
bilanci na soupeřových hřištích. Venku letos Dynamo ještě 
nevyhrálo. „Je pravda, že venku jsme nevyhráli. Sezona už 
je taková,“ říká posmutněle Otepka. Při tom po příštím klání 
se Slavií na jihu Čech bude Dynamo cestovat do Brna. A to 
by mohl být hodně důležitý zápas. Brněnská Zbrovojovka 
je momentálně předposlední. Dynamo má na ní náskok 
sedmi bodů.

„My se teď ale musíme připravit hlavně na Slavii. Pokud 
bychom tento zápas zvládli, záchraně bychom se zase o 
velký krok přiblížili. Uvidíme, jak zápas se Slavií dopadne 
a na základě jeho výsledku s jakou náladou pojedeme do 
Brna,“ vzhlíží k dalším bojům Rudolf Otepka. 

Jedním z hrdinou domácího celku byl důrazný útočník 
Adam Varadi, který vstřelil rozhodující gól zápasu. „Moc 
dobře jsme si uvědomovali, o co s Budějovicemi hrajeme. 
Doma jsme chtěli potvrdit divákům, že jsme to my, Baník. A 
to se povedlo. Když oni stojí za námi, tak my se jim musíme 
odvděčit vítězstvím a jsem rád, že se to konečně podařilo,“ 
řekl po zápase šťastný střelec.

Fotbalový Banik se prakticky v celé sezoně trápí a v 
posledních zápasech se mu nedařilo ani střelecky. Proti 
Dynamu ale Slezané zabrali a vstřelili tři branky. „Dneska 
nám to tam naštěstí padalo a díky tomu jsme si připsali tři 
velmi důležité body,“ dodal Varadi, který zaznamenal teprve 
svou čtvrtou branku v sezoně: „Já vždycky říkám, že nejsem 
střelec. Dneska bylo úplně jedno, kdo tam ty gól vstřelil. 
Hlavní je výhra. V týdnu jsme si říkali, že když nevystřelíme, 
tak gól dát logicky nemůžeme. Možná to tedy bylo v tom, 
že jsme pořád stříleli a najednou jsme se prosadili hned 
třikrát.“

Čtyři kola před koncem sezony se Baník díky výhře nad 
Dynamem posunul na dvanácté místo s osmibodovým 
náskokem na sestupové příčky. „Tahle výhra nám opravdu 
pomůže. Do dalších bojů to je nesmírně důležité a doufám, 
že to bude také vidět,“ dodal Varadi, kterého se svými 
spoluhráči čekají ve zbytku sezony postupně zápasy s 
Jabloncem, Ústím, v Plzni a s Příbramí.

Rudolf Otepka: Baník jsme sami 
postavili na nohy

Rudolf OtepkaRudolf Otepka
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ÚTOČNÍCI
Michal Kaňák
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský
Marián Timm

OBRÁNCI
David Horejš
Radim Koutný
Josef Laštovka
Roman Lengyel
Martin Leština
Milan Nitrianský
Jan Riegel
Borislav Simić
Lovre Vulin
Michael Žižka

Odehrané
zápasy

Statistiky hráčů SK Dynamo ČB
V SEZONĚ 2010/2011 

ZÁLOŽNÍCI
Petr Benát
Peter Černák
Grigorij Čirkin
Fernando Hudson
Pavel Mezlík
Rudolf Otepka
Michal Rakovan
Petr Šíma

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

18
2
24
18
1
10
10
1
9

22

1552
101
2126
1620
36
759
759
90

794
1660

1
0
0
0
0
2
0
0
1
0

1
0
1
2
0
0
0
0
1
0

2
0
4
4
0
4
0
0
1
3

0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

1
0
2
2
0
3
0
0
4
0

4
0
6
5
0
6
6
0
4
0

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
1
1
0
1
1
0
0
0

21
0
21
12
1
11
2
0
10
24

15
1
24
15
0
12
1
1
10
17

8
22
8

23
24
25
8
10

558
1801
671

1402
1468
2067
452
396

1
1
1
0
2
3
0
0

0
1
2
3
0
4
0
0

0
2
2
4
2
3
0
3

0
0
1
0
0
0
0
0

4
2
5
5
15
19
0
3

1
9
6
11
10
13
1
5

0
0
0
1
0
3
0
0

13
0
0
0
0

83
9
4

0
0
0
0
3
3
0
0

4
17
8

40
20
54
7
4

3
21
14
15
12
22
6
3

1
25
22
17
2

4
1849
1211
653
32

0
9
0
2
0

0
2
2
1
0

0
7
0
2
0

0
1
0
1
0

0
23
7
8
0

0
15
7
5
0

0
0
1
0
0

0
0
0
1
0

0
14
6
1
0

0
48
26
19
0

0
31
16
17
0

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
26

0
2340

0
0

0
0

0
2

0
0

0
43

0
1,65

0
117

0
4,5

0
73,1%

0
7

0
0
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
18. kolo: 26.2.2011
Plzeň
Slovácko
Slavia
Příbram
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

19. kolo: 5.3.2011
Slovácko
Hr. Králové
Teplice
Bohemians
Sparta
Liberec
Olomouc
Ml. Boleslav

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno

20. kolo: 12.3.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ostrava
Brno
Slavia
Příbram
Plzeň

- Hr. Králová
- Bohemians
- Slovácko
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

21. kolo: 19.3.2011
Plzeň
Bohemians
Slovácko
Hr. Králové
Olomouc
Teplice
Sparta
Liberec

- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav

25. kolo: 23.4.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Hr. Králové
Bohemians
Sparta
Liberec

- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

24. kolo: 16.4.2011
Ústí n/L
Ostrava
Slavia
Příbram
Jablonec
Olomouc
Brno
Ml. Boleslav

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Teplice
- Liberec
- Sparta

23. kolo: 9.4.2011
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Sparta
Hr. Králové
Bohemians
Teplice
Liberec

- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc

22. kolo: 2.4.2011
Slavia
Příbram
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava
Jablonec

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

26. kolo: 30.4.2011
Ml. Boleslav
Liberec
Olomouc
Brno
Ostrava
Slavia
Příbram
Teplice

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Sparta

27. kolo: 7.5.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Slovácko
Plzeň
Bohemians
Hr. Králové
Sparta

- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec

28. kolo: 14.5.2011
Olomouc
Sparta
Liberec
Teplice
Brno
Ostrava
Ml. Boleslav
Slavia

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

29. kolo: 21.5.2011
Jablonec
Plzeň
Příbram
Slovácko
Dynamo ČB
Bohemians
Hr. Králové
Ústí n/L

- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

30. kolo: 28.5.2011
Sparta
Slavia
Teplice
Olomouc
Liberec
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
FK Baumit Jablonec
SK Sigma Olomouc
FK Mladá Boleslav
FC Slovan Liberec
Bohemians 1905
FC Hradec Králové
FK Teplice
SK Slavia Praha
1.FC Slovácko
FC Baník Ostrava
SK Dynamo ČB
1.FK Příbram
FC Zbrojovka Brno
FK Ústí nad Labem

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

18
18
15
12
11
11
11
10
10
7
8
7
6
5
6
4

6
2
5
5
7
6
6
7
6

11
6
7
9
7
2
6

2
6
6
9
8
9
9
9

10
8

12
12
11
14
18
16

62:24
43:17
54:25
42:25
43:34
39:29
30:26
24:31
37:43
32:31
25:37
24:35
24:43
14:33
27:49
18:56

60
56
50
41
40
39
39
37
36
32
30
28
27
22
20
18

21
20
11
2
1
0
0
-2
-3
-7
-9

-11
-12
-20
-19
-21

Nejlepší střelci
15 - Lafata (Jablonec)
14 - Pekhart (Jablonec/Sparta)
12 - Hubník (Olomouc)
11 - Rezek, Kolář (Plzeň), Kweuke (Sparta)

Žluté karty
8 - Vácha (Liberec), Opiela, Procházka (Ml. Boleslav)
7 - Ondrášek + dalších pět hráčů
6 - celkem 14 hráčů
5 - celkem 30 hráčů

Červené karty
1 - Ondrášek, Stráský, Laštovka, Čirkin 
(všichni SK Dynamo) + 30 dalších hráčů

Brankáři s čistými konty
12 - Blažek (Sparta)
11 - Bičík (Liberec), Sňozík (Bohemians)
8 - Hruška (Příbram), Miller (Boleslav), Drobisz (Ol.), 
Špit (Jablonec)

))))))))))

  2:1
  1:3 
  1:1
  0:0
  0:3
  2:2
  3:0
  0:2

    8.5. 15:00

    8.5. 17:00 

    8.5. 20:00

    7.5. 18:00

    7.5. 17:20

    8.5. 17:00

    8.5. 17:00

    6.5. 20:15

  15.5. 17:00

  13.5. 20:15 

  14.5. 18:00

  14.5. 18:20

  15.5. 17:00

  14.5. 18:00

  15.5. 17:00

  16.5. 18:30

  21.5. 17:30

  21.5. 17:30 

  21.5. 17:30

  21.5. 17:30

  21.5. 17:30

  21.5. 17:30

  21.5. 17:30

  21.5. 17:30

  28.5. 17:30

  28.5. 17:30

  28.5. 17:30

  28.5. 17:30

  28.5. 17:30

  28.5. 17:30

  28.5. 17:30

  28.5. 17:30

  2:2
  2:0 
  2:1
  0:1
  1:0
  0:2
  2:0
  5:0

  7:0
  1:1 
  2:0
  1:0
  2:0
  4:1
  1:0
  1:0

  2:1
  1:0 
  1:1
  2:1
  0:0
  4:0
  2:0
  4:0

  0:0
  0:1 
  0:0
  0:5
  2:0
  0:1
  0:0
  2:1

  2:0
  1:1 
  2:0
  2:0
  2:1
  2:1
  1:2
  3:0

  0:2
  0:0 
  2:0
  0:3
  5:0
  3:0
  0:1
  1:2

  2:1
  3:0 
  2:2
  0:0
  1:0
  3:1
  2:0
  6:2

  1:2
  1:0 
  0:2
  1:1
  3:2
  3:0
  1:2
  2:2
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prodej a pokládka
podlahových

krytin

Pohled do historie
SK Slavia Praha je český nejstarší fotbalový klub, založený v roce 
1892 v Praze. Podle počtu získaných ligových titulů se jedná o 
historicky druhý nejúspěšnější český profesionální fotbalový 
klub. V současné době rovněž patří společně se svým pražským 
rivalem, klubem AC Sparta Praha k nejpopulárnějším klubům 
českého fotbalu. 

Celkem získal 17 ligových titulů (naposledy v roce 2009), třikrát 
se stal vítězem domácího poháru, a pravidelně se účastní 
evropských pohárů. V roce 1938 vyhrál Středoevropský pohár 
(Mitropa Cup), předchůdce současných evropských pohárů.

V posledních měsících má ale klub zcela jiné starosti. Kvůli velkým 
dluhům vůči hráčům i dalším institucím prožívá boj o holou 
existenci. Přestože si v letošní sezoně sešívaní již s předstihem 
na hřišti zajistili zachování prvoligové příslušnosti, čekají stále na 
udělení licence pro příští ligový ročník.

Historická bilance v první lize:
17 sezon v české lize (510 zápasů)
Z toho 281 výher, 132 remíz a 97 proher - 959 bodů
Střelecké skóre 857:453

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: Martin Vaniak - 40 let
Nejmladší hráč: Martin Hurka - 18 let
Nejvyšší hráč: Jiří Koubský - 197 cm
Nejnižší hráč: Karol Kisel - 173 cm
Nejvíce startů v lize: Martin Vaniak - 438 zápasů
Nejvíce gólů v lize: Stanislav Vlček - 93 gólů

Oblékali dres soupeře
Hráli za Slavii: nikdo
Hráli za Dynamo: Stanislav Vlček (1996-1997)

SK SLAVIA PRAHASK SLAVIA PRAHA
Rok založení: 1892
Klubové barvy: červená a bílá
Stadion: Synot Tip Arena (20.800 diváků)
Webové stránky: www.slavia.cz
Nejlepší umístění: vítěz ligy (17x)
Nejvyšší výhra: 15:1 nad SK Č. Budějovice (1947/48)
Nejvyšší prohra: 1:7 s Baníkem Ostrava (1954)
Nejlepší střelec v historii: Josef Bican - 447 gólů

Představujeme našeho dnešního soupeře

Posledních pět sezon

2005/06   2006/07    2007/08   2008/09   2009/10

7.místo

3.místo
2.místo

1.místo 1.místo
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22. srpna 1993: Slavia - SK Dynamo 1:1 (1:1)
Branky: Suchopárek z pen. - Poborský
12. března 1994: SK Dynamo - Slavia 1:1 (0:0)
Branky: Vácha - Rusnák
31. srpna 1994: Slavia - SK Dynamo 1:2 (0:0)
Branky: Hogen - Fujdiar 2
2. dubna 1995: SK Dynamo - Slavia 1:1 (0:1)
Branky: Koller - Krištofík
1. října 1995: SK Dynamo - Slavia 2:3 (2:2)
Branky: Barteska, Vácha - Šmejkal 2, Šmicer
13. dubna 1996: Slavia - SK Dynamo 3:0 (1:0)
Branky: Poborský 2, Novotný
24. srpna 1996: Slavia - SK Dynamo 3:0 (0:0)
Branky: Jindráček 2, Horváth
7. března 1997: SK Dynamo - Slavia 1:1 (1:1)
Branky: Fujdiar - Řehák z pen.
1. listopadu 1997: SK Dynamo - Slavia 2:1 (1:0)
Branky: Fujdiar, Koller - Kuchař
2. května 1998: Slavia - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Vágner
21. listopadu 1999: SK Dynamo - Slavia 0:1 (0:1)
Branka: T. Došek
14. května 2000: Slavia - SK Dynamo 4:1 (2:0)
Branky: Ulich, Vágner, T. Došek, Horváth - Jukl
4. listopadu 2000: SK Dynamo - Slavia 3:2 (3:1)
Branky: Janda 2, Vácha - L. Došek, Švancara
13. května 2001: Slavia - SK Dynamo 1:0 (1:0)
Branka: Sedláček
14. září 2002: SK Dynamo - Slavia 1:3 (0:0)
Branky: Vozábal - Dostálek 3
6. dubna 2003: Slavia - SK Dynamo 6:1 (2:0)
Branky: Adauto 2, Skácel, Piták, Vachoušek, T. Došek - Chlebek
21. listopadu 2003: Slavia - SK Dynamo 0:1 (0:0)
Branka: Vozábal
15. května 2004: SK Dynamo - Slavia 0:1 (0:1)
Branka: Kuka
6. listopadu 2004: SK Dynamo - Slavia 1:2 (0:0)
Branky: Lafata - Adauto, Piták
9. května 2005: Slavia - SK Dynamo 0:2 (0:0)
Branky: Kulič
20. listopadu 2006: Slavia - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Hrdlička, Vlček
28. května 2007: SK Dynamo - Slavia 1:2 (0:2)
Branky: Táborský - Kalivoda z pen., Vlček
19. srpna 2007: SK Dynamo - Slavia 1:2 (0:2)
Branky: Vozábal - Kalivoda, Šenkeřík
17. února 2008: Slavia - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Černý
9. listopadu 2008: SK Dynamo - Slavia 2:2 (0:2)
Branky: Necid vl., Stráský - Riegel vl., Belaid
10. května 2009: Slavia - SK Dynamo 2:0 (1:0)
Branky: Fořt 2
15. srpna 2009: SK Dynamo - Slavia 0:1 (0:1)
Branka: Černý
8. března 2010: Slavia - SK Dynamo 3:2 (3:2)
Branky: Vlček 2, Janda - Černák, Ondrášek
24. října 2010: Slavia - SK Dynamo 4:0 (1:0)
Branky: Kisel, Hora, Čelůstka, M. Černý

Martin Vaniak (* 4. října 1970) začínal s fotbalem v Ústí 
nad Labem. Velkou část kariéry prožil v Olomouci a také v 
Drnovicích. Jednu sezonu působil v řeckém Panionisu Atény 
a přes Baník Most se v roce 2007 dostal až do Slavie. Je členem 
klubu ligových brankářů sdružujícím brankáře se sto a více 
odehranými zápasy bez obdržené branky. V roce 2005 se stal 
také neofi ciálním mistrem světa v chytání přímých kopů.
Na podzim roku 2010 sice oznámil konec kariéry, avšak na jaře 
se stal nečekaně opět jedničkou pražské Slavie a pravidelně 
chytá. Momentálně má na svém kontě 438 zápasů v lize.

Osobnost v dresu Slavie

MartinMartin
VaniakVaniak

Přehled vzájemných zápasů Dynama a SlavieVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

V samostatné české lize nastoupilo Dynamo proti pražské 
Slavii k celkem devětadvaceti zápasům. Výrazně lepší 
bilanci mají Pražané, kteří devatenáct zápasů vyhráli, pět 
duelů skončilo nerozhodně a pouze pětkrát se radovali 
fotbalisté Dynama. Za vše hovoří i střelecká bilance, Jihočeši 
zaznamenali v zájemných soubojích šestadvacet gólů, 
sešívaní pětapadesát.

Rozhodně se také nedá říci, že by se budějovickému klubu 
proti Slavii dařilo v domácím prostředí. Z dosavadních 
čtrnácti zápasů vyhráli fotbalisté Dynama pouze dva. Z 
posledního tříbodového zisku se radovali v listopadu roku 
2000, kdy vyhráli 3:2. V posledních sedmi zápasech pak 
uhráli pouhý jeden bod za remízu 2:2 v roce 2008.

Poslední vzájemný zápas
Poslední vzájemný souboj obou soupeřů se hrál na podzim 
v Edenu, kde domácí vyhráli nad Dynamem přesvědčivě 4:0. 
Domácí k vítězství nasměroval již ve 3. minutě Karol Kisel.

SK SLAVIA PRAHA - SK DYNAMO ČB 4:0 (1:0)
Branky: 3. Kisel, 51. Hora, 64. Čelůstka, 77. M. Černý
Sestava Slavie: Zlámal - Hubáček, Trapp, Čelůstka, Janda 
- Kisel, Belaid, Dembele (46. Jarolím), Hora - M. Černý (78. 
Koreš), Vyhnal (62. Hloušek).
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka, Lencevič, Lengyel, 
Žižka - Mezlík, Otepka, Černák, Rakovan (83. Šíma), Pecka 
(74. Stráský) - Ondrášek (56. Hudson).
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Záložník Dynama České Budějovice Milan Nitrianský 
prožívá snový půlrok. Po loňském hostování v druholigové 
Čáslavi sice začal sezonu jako hráč budějovického B-týmu, 
avšak během zimní pauzy přesvědčil trenéra Šilhavého o 
svých kvalitách natolik, že si zajistil místo v základní sestavě 
ligového A-týmu. Na kraji záložní formace nastoupil ke 
všem jarním devíti zápasům, ve kterých stihl vstřelit i dvě 
branky. Ne náhodou je tak najednou dvacetiletý fotbalista 
velice žádaným zbožím na přestupovém trhu.

Od počátku až na vrchol
Na své první fotbalové krůčky ale přesto vzpomíná s 
velkým úsměvem. Přestože byl jeho fotbalový talent patrný 
na první pohled, dostat ho v 
útlém věku na hrací plochu při 
soutěžním zápase nebylo vůbec 
jednoduché. „Je pravda, že si ty 
úplné fotbalové začátky již moc 
nepamatuji, ale moje mamka má 
se mnou plno zážitků. Vždycky 
vypráví, že jsem pořád brečel a 
nechtěl jít hrát. Zkoušeli to se 
mnou i do brány, ale já si pořád 
stál za svým a nechtěl jsem 
ten míč ani vidět. Časem se 
to zlepšilo a já začal přicházet 
fotbalu na chuť. Netrvalo to 
dlouho a naopak mě ve školce 
nemohl skoro udržet. Každý 
den jsem tam čekal na mamku 
s kopačkami v ruce a hned jak 
přišla, tak jsem utíkal u nás ve 
Vitějovicích na hřiště,“ vypráví s 
úsměvem od ucha k uchu.

Jak šel čas, Milan Nitrianský 
na sebe stále více a více 
upozorňoval. Brzy si ho všimli 
zástupci Prachatic, kde působil od svých osmi let. Za 
další čtyři roky se již přesunul do jihočeské metropole, 
kde ve třinácti letech poprvé oblékl dres budějovického 
Dynama. „Přestože jsem se na zkušenou vydal již takhle 
brzy, rozhodně toho nelituji. Naopak, myslím si, že tento 
krok byl jeden z nejdůležitějších. Velký dík patří zejména 
panu Novákovi, který mě do Budějovic dostal a díky němu 
jsem si v Budějovicích začal zvykat na jiný život,“ vzpomíná 
spoluhráči a fanoušky přezdívaný Nitry.

Netrvalo dlouho a rychlonohý fotbalista začal udivovat i 
trenéry seniorských týmů Dynama. V dubnu roku 2009 si tak 
Milan Nitrianský zahrál poprvé ligu, bylo mu teprve osmnáct 

let. „Na svůj první zápas si samozřejmě vzpomínám. Bylo to 
v závěru ligové sezony 2008/2009 na hřišti Jablonce. Pod 
trenérem Tobiášem jsem nastoupil na pravém kraji obrany. 
Sice jsme ten zápas prohráli, ale přesto jsem byl moc rád, 
že jsem se ve své kariéře tehdy posunul opět o stupínek 
výše,“ zavzpomíná se s jiskrou v oku.

V ligovém týmu se ale pro další ligový ročník neudržel 
a další příležitosti nepřicházely. Svou kariéru tak měl 
posunout o kus dál během druholigového hostování v 
Čáslavi. „Každé hostování má samozřejmě své pro a proti. 
Určitě nelituji, že jsem byl v Čáslavi, poprvé jsem se dostal 
mimo domov a poznal jsem, jak to funguje jinde. Dostal 

jsem šanci zahrát si pravidelně 
druhou ligu a určitě jsem byl za 
to rád,“ dodává. 

Po návratu z Čáslavi sice s 
A-týmem zahájil přípravu 
na novou sezonu, avšak 
stihl odehrát pouze jediné 
přípravné utkání. Poté putoval 
do třetiligové juniorky, kde 
působil prakticky celý podzim. 
Zlom přišel během zimní 
pauzy. „Těch důvodů, proč 
se mi nedařilo prosadit se 
dříve, může být spousta, ale 
sám osobně si myslím, že 
byla chyba hlavně ve mně. 
Myslel jsem si o sobě, že jsem 
asi něco jiného, než jsem ve 
skutečnosti byl a nesoustředil 
jsem se jen na fotbal. V zimě 
jsem si uvědomil spoustu věcí, 
udělal jsem maturitu a v hlavě 
jsem měl jen fotbal. V zimě 
jsem „narazil“ a zároveň jsem 

začal od nuly. Chyběla mi pokora, slyšel a vnímal jsem to 
ze všech stran. A od té doby se to otočilo a já doufám, že 
to není jen chvilková záležitost a že to bude s patřičným 
štěstím pokračovat,“ říká otevřeně.

Svou šanci vzal v zimní pauze pořádně za pačesy. Rychle 
se zabydlel v základní sestavě a brzy se trenérovi odvděčil i 
krásnými vstřelenými góly do sítě Plzně a Ústí nad Labem. A 
to přitom o sobě tvrdí, že není rozhodně žádný střelec. „I přes 
ty dva góly si myslím, že opravdu střelec nejsem a že to tak 
nadále i bude. Oba ty góly byly hodně o štěstí,“ říká skromně 
a jedním dechem dodává: „Ale samozřejmě pocitu vstřelit 
ligový gól se jen tak něco nevyrovná. Je to úplná fantazie.“

Milan Nitrianský je velmi žhavé 
fotbalové zboží
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Reprezentace velkým snem
Již v dorosteneckém věku si jeho talentu všimli i trenéři 
reprezentačních výběrů. Ve věkových kategoriích U18 
a U19 si na své konto připsal více než dvacet zápasů za 
národní tým. „Reprezentace je sen každého hráče, ať jsou 
to mládežnické reprezentace nebo i později dospělé 
„Áčko“.  Zápasy na mezinárodní úrovni byly a doufám, 
že i budou, pro mne neskutečným zážitkem. Myslím, 
že každý má v sobě asi ten pocit, jaké to musí být, když 
stojíte při hymně a vzpomínáte na své začátky,“ vykládá 
se zaujetím. 

Díky vydařené jarní části sezony se dokázal Milan 
Nitrianský připomenout i trenéru národního týmu U21 
Jakubu Dovalilovi, který českobudějovického středopolaře 
nominoval k přípravnému zápasu proti Slovensku. „Byli 
jsme dopředu domluveni, že v zápase proti Slovensku 
odehraji poločas. Připsal jsem si tak první start za 
reprezentaci do jednadvaceti let a pevně věřím, že nebyl 
zároveň také poslední,“ dodává.

Jednadvacítku čeká v červnu mistrovství Evropy v Dánsku, 
tam se ale s velkou pravděpodobností nepředstaví. „O té 
případné šanci zahrát si na Euru vůbec nepřemýšlím. 
Trenér Dovalil nám všem říkal, že zápasem proti Slovensku 
se začíná tvořit nová reprezentace pro příští kvalifikaci 
a že máme všichni makat. Já se teď musím snažit o to, 
abych pravidelně nastupoval v klubu, až potom se mohu 
koukat na reprezentaci,“ uvědomuje si.

Liga na jihu Čech musí zůstat
Pokud chce Milan Nitrianský pomýšlet na reprezentaci, 
musí se svými spoluhráči v budějovickém klubu udělat 
vše pro to, aby se na jihu Čech hrála Gambrinus liga i 
v příští sezoně. Čtyři kola před koncem soutěže jsou 
Jihočeši v ligovém pelotonu na třináctém místě se 
sedmibodovým náskokem na sestupové příčky. „Určitě 
nám hodně prospělo to, že jsme doma dokázali porazit 
přímé konkurenty v boji o záchranu Ústí a Příbram. Určitě 
se nám potom hodně ulevilo. Mrzet nás může naopak 
porážka na Baníku, kde jsme dvakrát vedli, a přesto 
nakonec prohráli,“ vypočítává.

Jihočeši mohli mít záchranu v kapse už na začátku jara, 
jenže třikrát smolně ztratili v domácích zápasech. „Liga je 
nejen letos neskutečně vyrovnaná. Samozřejmě je škoda 
těch jarních remíz s Teplicemi, Slováckem a Bohemkou. 
Jenže na druhou stranu, pokud bychom tyhle zápasy 
vyhráli, tak není nikde napsáno, že bychom porazili 
Ústí s Příbramí. Realita je prostě taková a před koncem 
ligy tedy musíme ještě nějaký bod uhrát, abychom měli 
úplný klid,“ říká fotbalista, který v zimě letošního roku 
úspěšně maturoval na sportovním gymnáziu v Českých 
Budějovicích.

Klub z jihu Čech byl právě před zápasy s Ústím a Příbramí 
pod velkým tlakem. Každý člověk se s tlakem vypořádává 
různě, Milan Nitrianský má svůj speciální recept. „Řekl 
bych, že mezi mé největší mimofotbalové zájmy patří 
spánek,“ říká s úsměvem. „Ten mi vždycky dodá hodně 
sil,“ říká zarytý fanoušek Realu Madrid, který se zájmem 
sledoval také souboj dvou odvěkých rivalů v derby El 
Clasico. „Sešlo se to, že Real hrál s Barcelonou čtyři zápasy 
v rychlém sledu za sebou. Škoda, že v Lize mistrů Real 
nezvládl první domácí zápas, odveta na Nou Campu pak 
byla už jen formalitou,“ smutní na oko.

Na budoucnosti v nějakém zahraničním klubu, potažmo 
v Realu Madrid, Milan Nitrianský v současné chvíli určitě 
nepomýšlí. „Jsem samozřejmě realista. Ale asi jako každý 
mám své sny a cíle. Ten aktuální je, abych se udržel v 
základní sestavě Dynama a abychom se zachránili. Co 
bude dál, to už záleží jen na mě a na štěstí..“

Milan Nitrianský v akci.Milan Nitrianský v akci.
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15PRO Fanoušky

   SK DYNAMO ČB
                                                          SK SLAVIA PRAHA

druhé zdarma

      Platnost kupónu
     do 22. 5. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na ofi ciálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
eShop: eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
email:email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
telefon:telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment
reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu.

Fanshop SK DynamoFanshop SK Dynamo

Vybíráme z aktuální nabídkyVybíráme z aktuálnní nabídkyln

990 Kč990 Kč 140 Kč140 Kč 290 Kč290 Kč130 Kč130 Kč



Zápasy juniorky16

tel.: 381 282 125

juniorka zabrala a doma dvakrát vyhrála

Hned v deváté minutě se prosadil Marián Timm, když dostal 
přesnou přihrávku od Bakaly a prostřelil Hauzera. V první 
desetiminutovce měl ještě šanci Pecka. Brankáře Hauzera 
dokázal přelobbovat, ale míč skončil až za břevnem na 
brankové síti.

Hosté měli první větší šanci po čtvrthodině hry. Před vápnem 
fauloval Sláma Martana a Papoušek vystřelil vedle pravé tyče. 
Další šanci měl Martan. Holub společně se Sajtlem nedokázali 
uhlídat Martana a ten vystřelil do boční sítě. Gól po Rakovanově 
nahrávce padl ve 44. minutě. Hlavou se podruhé v utkání 
prosadil Marián Timm.

I další šanci založil Rakovan. Vysunul Pecku, který hledal lépe 
postaveného Hudsona. To se mu povedlo a Hudson střílel do 
odkryté branky. Míč ale netrefi l dobře a ten skončil až u rohového 
praporku. Ke třetímu domácímu gólu málem Dynamu pomohl 
rozhodčí Šimek. Dvořák napřáhl z dálky a vystřelil. Svou střelu 
poslal do rozhodčího a míč se odrazil do vzduchu. Brankář 
Hauzr musel míč, který mířil pod břevno, vyrazit na roh.

Až po hodině hry musel zlikvidovat první střelu Liberce na 
branku Křížek. Martan vystřelil slabě a doprostřed branky. 
Další minuty opět patřily Rakovanovi. Jeho první centr Bakala 
nevyužil. Vystřelil mimo. V 65. minutě Rakovan vybojoval 
penaltu. Jeho dobrý centr do pokutového území zasáhl místo 
tělem Dostálek rukou a míč si postavil Marián Timm. Brankáře 
poslal na druhou stranu a připsal si třetí branku.

V 70. minutě vystřídal Kaňák Pecku a hned mohl vstřelit čtvrtý 
gól Dynama. Hauzr jeho pokus nadvakrát zlikvidoval. V 82. 
minutě byl v pokutovém území faulován Holub a Dynamo 
dostalo výhodu druhé penalty. Míč si vzal nejlepší hráč utkání 
Rakovan, ale místo potvrzení dobré formy poslal míč těsně nad 
břevno. Liberec se ale přeci jen dočkal gólu těsně před koncem. 
V 88. minutě sice nastřelil Papoušek tyč, ale v nastavení Liberec 
po faulu Dvořáka kopal penaltu. Tu proměnil Ladislav Martan. 
Poslední šanci měl ještě Timm, ale orazítkoval jen levou tyč.

20. dubna 2011, 33. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 150

SK DYNAMO „B“ - SLOVAN LIBEREC „B“
            
                           3:1 (2:0)   

BRANKA: 9., 45. a 66. (třetí z pen.) Timm - 90. Martan pen.
ŽK: Šimek - Blaschke, Dujsík
SESTAVA DYNAMA: Křížek – Sajtl, Sláma, Holub, Koutný 
(21. Dvořák) – Hudson (78. Rein), Rakovan, Bakala, Mich. 
Petráň – Timm, Pecka (70. Kaňák).
SESTAVA LIBERCE: Hauzr – Bína, Soběslav, Zieris, Janů – 
Vojta (81. Říha), Kesner (69. Suk), Papoušek, Kristan – Sivrič 
(59. Dostálek), Martan.

Tři dny po vítězném zápasem nad béčkem Slovanu Liberec 
si fotbalisté juniorky Dynama připsali další tříbodovou výhru, 
když dokázali na domácím hřišti porazit Arsenal Českou Lípu 
2:0. Jihočeši si první zajímavější šanci vypracovali ve 13. minutě, 
po roku si ale Simić s Timmem dávali tak dlouho přednost, až 
jim balon utekl do zámezí. I v dalším průběhu utkání byli ale 
Jihočeši aktivnější a bylo jen otázkou času, kdy vstřelí první gól 
zápasu.

K první změně skóre došlo již o tři minuty později. Koutný se 
dobře uvolnil na levém kraji hřiště, předložil balon Luboši 
Peckovi, který přesnou ranou zpoza vápna otevřel skóre 
zápasu - 1:0. Vstřelená branka domácí hráče uklidnila a v dalším 
průběhu hry si tým vedený Jiřím Lerchem počínal velmi dobře 
a svého soupeře k ničemu nepouštěl. Hráči České Lípy se sice 
snažili, proti nadšeně hrajícímu domácímu celku se jim ale 
vůbec nedařilo podle představ.

Po půl hodině hry vstřelili Jihočeši navíc další branku, která je 
defi nitivně uklidnila V probíhající 30. minutě zahrával Michal 
Petráň trestný kop z poloviny hřiště, centrem do vápna našel 
přesně hlavu Lukáše Holuba, který pohotově zvýšil na rozdíl 
dvou branek. Ve zbytku poločasu se jednou osmělili také hosté, 
s nepříliš nebezpečnou střelou Voltra si ale gólman Křížek v 
pohodě poradil. Do kabin se tak odcházelo za stavu 2:0 pro 
domácí celek. 

Ve druhém poločase se mladíci Dynama již nikam nehnali a 
čekali s čím přijde soupeř. Hosté se ale zmohli pouze na jeden 
střelecký pokus Vrabce, který opět zneškodnil brankář Křížek. Za 
Dynamo se do zakončení dral ještě v 75. minutě Timm, když 
ale jeho pohotová střela z hranice vápna gólem neskončila, 
dohrál se zápas za stavu 2:0 pro Dynamo. Díky dvěma výhrám 
v posledních dvou zápasech se Jihočeši opět o něco vzdálili 
sestupovým příčkám. Po pětadvaceti odehraných zápasech 
měli na kontě sympatických 33 bodů a patřila jim jedenáctá 
příčka tabulky. 

23. dubna 2011, 24. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 120

SK DYNAMO „B“ - ČESKÁ LÍPA
            
                           2:0 (2:0)   

BRANKY: 16. Pecka, 30. Holub
ŽK: Simić - Broschinský, Voltr
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Sajtl, Holub, Sláma, Simić - 
Rein, Mich. Petráň (88. Pösinger), Bakala, Koutný - Timm 
(85. Průcha), Pecka (58. Kaňák)
SESTAVA Č.LÍPY: Meier - Parys (81. Beran), Silný, 
Jablonský, Štálík - Finklár (30. Moulis), Broschinský, Vrabec, 
Hradecký (77. Prückner) - Voltr, Kousal
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Kolo

18. kolo

19. kolo

20. kolo

21. kolo

22. kolo

23. kolo

33. kolo

24. kolo

25. kolo

26. kolo

27. kolo

34. kolo

28. kolo

29. kolo

30. kolo

31. kolo

32. kolo

Termín

Sobota, 12. 3. 2011

Sobota, 19. 3. 2011

Sobota, 26. 3. 2011

Sobota 2. 4. 2011

Sobota 9. 9. 2011

Neděle, 17. 4. 2011

Středa, 20. 4. 2011

Sobota, 23. 4. 2011

Neděle, 1. 5. 2011

Sobota, 7. 5. 2011

Sobota, 14. 5. 2011

Středa, 18. 5. 2011

Sobota, 21. 5. 2011 

Sobota 28. 5. 2011

Sobota, 4. 6. 2011

Sobota, 11. 6. 2011

Neděle, 19. 6. 2011

Zápas

Dynamo ČB B - Pardubice

Chomutov - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Králův Dvůr

Loko Vltavín - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Kunice

Ovčáry - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Liberec B

Dynamo ČB B - Česká Lípa

Žižkov B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Jablonec B

Hlavice - Dynamo ČB B

Písek - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Bohemians

Ml. Boleslav B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Plzeň B

Dynamo ČB B  -  K. Vary

Slavia B - SK Dynamo B

podzim

0:4
0:2
3:0
0:2
1:2
2:3
1:6
1:3
1:1
1:1
0:1
0:3
0:4
0:4
1:3
0:1
1:1

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Martin Vozábal
Bc. Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. Karel Šustr

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Miroslav Jirkal

Lukáš Holub
Radim Koutný
Tomáš Pösinger
Ondřej Sajtl
Karel Sláma

Radislav Bakala
Filip Rein
Michal Repa

narozen

14. 5. 1991
3. 8. 1991

10. 9. 1991
3. 11. 1991
25. 7. 1991

výška váha

  189 cm
  174 cm
  178 cm
  175 cm
  190 cm

83 kg
69 kg
66 kg
63 kg
77 kg

jméno

30. 3. 1992 184 cm 75 kg

22. 4. 1990
15. 1. 1991
23. 9. 1991

181 cm
176 cm
177 cm

73 kg
70 kg
68 kg

16. 7. 1988
7.1. 1990

174 cm
181 cm

73 kg
72 kg

   Michal Kaňák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bohemians Praha
FK Mladá Boleslav B 
FC Písek
FK Pardubice
FK Kunice
Sokol Ovčáry
Loko Vltavín
SK Hlavice
Arsenal Česká Lípa
SK Dynamo ČB B
FK Králův Dvůr
FC Viktoria Plzeň B
FC Chomutov
1.FC Karlovy Vary
FK Viktoria Žižkov B
FC Slovan Liberec B
SK Slavia Praha B
FK Baumit Jablonec B

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

22
13
14
12
12
12
12
10
11
9
9
9

10
7
6
6
4
1

2
8
4
7
7
6
5

10
5
6
6
5
1
8
7
3
7

13

2
5
8
7
7
8
9
6

10
11
11
12
15
11
13
17
15
12

72:20
47:27
39:30
42:22
30:23
45:29
29:37
29:27
31:34
31:38
29:38
39:39
38:48
29:42
21:39
29:47
28:43
17:42

68
47
46
43
43
42
41
40
38
33
33
32
31
29
25
21
19
16

26
8

10
7
4
3
2
-2
-4
-6
-6
-9
-5
-7

-17
-15
-20
-26

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
8 - Kaňák
4 - Rakovan, Timm
3 - Klavík
2 - Stráský, Rein, Bakala
1 - Repa, Šíma, Dobal, Osuch, Pecka, Holub

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
8 - Sajtl
4 - Bakala, Holub
3 - Koutný, Rakovan, Simić
2 - Rein, Kaňák, Timm

Červené karty hráčů Dynama v ČFL
1 - nikdo

Čistá konta brankařů Dynama v ČFL
9 - Křížek

jaro

0:0
3:0
0:0
1:1
0:1
4:0
3:1
2:0
3:0
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-



18 JUNIORKA V ČFL

Proti béčku žižkova 
se juniorce nedařilo

Béčko Dynama České Budějovice přijelo k utkání s doplněnou 
sestavou o hráče se zkušenostmi z první ligy. V sestavě se 
objevila jména Černák, Mezlík, Timm nebo Šíma. Viktorka oproti 
tomu, vzhledem k nadcházejícímu programu a také karetním 
omezením, tentokrát využila výpomoc pouze dvou hráčů z 
áčka. Lukáš Bodeček a Jan Bořil, ale měli v nohách celé sobotní 
utkání se Spartou. Na výpomoc šli s tím, že příští zápas proti 
Jihlavě se jich vzhledem ke žlutým kartám týkat nebude. Trenér 
Trpišovský tak použil do zápasu i pět hráčů dorosteneckého 
věku. 

Mladý tým Viktorky se jmen v sestavě soupeře nezalekl a od 
úvodních minut předváděl velmi aktivní hru na polovině 
soupeře. O vítězství rozhodla šestiminutovka a tři branky v síti 
brankáře Křížka a to ještě Jakub Buchner nevyužil naprostou 
tutovku.

První branku v zápase vstřelil ve 23. minutě Petr Šimonovský 
a bylo to 1:0. Jihočeši nedokázali na inkasovanou branku 
zareagovat a o tři minuty později prohrávali již o dvě branky, 
když se do černého trefi l opět Petr Šimonovský. Přestože měl 
trenér Jiří Lerch k dispozici hned několik zkušených ligových 
hráčů, ani ti nedokázali zabránit třetí brance, která padla ve 29. 
minutě. Na rozdíl tří branek zvýšil obránce Jan Markuzi. 

Jihočeši sice prohrávali velmi rychle o tři branky, přesto měli 
dostatek času, aby s výsledkem něco udělali. Jenže ve zbytku 
poločasu se na dostřel domácí brány prakticky nedostali a do 
kabin se tak odcházelo za stavu 3:0 pro Žižkov.

Po změně stran se domácí fotbalisté nikam nehnali a soustředili 
se především na precizní defenzivu. Díky precizní hře opět 
Jihočeši k výraznější šanci nepustili a na konto si tak v boji o 
záchranu připsali tři veledůležité body.  Jihočeši si budou moci 
napravit reputaci hned v sobotu, kdy na domácím stadionu na 
Složišti přivítají béčko Jablonce.

1. května 2011, 25. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 150

VIKTORIA ŽIŽKOV „B“ - SK DYNAMO „B“
            
                           3:0 (3:0)   

BRANKA: 23., 26. Šimonovský, 29. Markuzi.
ŽK: Brabec, Šimonovský, Hřebeček (ZIB)
SESTAVA ŽIŽKOVA: Boháč – Benetka (50. Brabec), 
Bodeček (75. Havránek), Musil, Mariotti – Hřebeček, 
Petřivý, Markuzi, Buchner, Šimonovský - Dočekal.
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Šíma (46. Petráň), Holub, 
Sláma, Černák, Sajtl - Koutný, Rein (31. Repa), Bakala - 
Mezlík (46. Kaňák), Timm.

Juniorka na Žižkově.Juniorka na Žižkově.
foto: www.fkvz.czfoto: www.fkvz.cz

Rastislav Bakala v zápase juniorky.Rastislav Bakala v zápase juniorky.

Michal Petráň v utkání proti České Lípě.Michal Petráň v utkání proti České Lípě.



19PR ČLÁNEK

Po - Pá 9:00 - 13:00
14:00 - 21:00

So - Ne 16:00 - 20:30

Vstup již od 55,-
Permanentka již od 540,-
Cvičební plán 200,-
Osobní trenér1 hodina 300,-
Výživový plán 700,-
Doplňky značky All Stars za
internetové ceny

725 475 006 Holidaygym@seznam.cz
České Budějovice Pražská 67
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(týden 18. dubna až 24. dubna 2011)

U19 - Prohra na hřišti Brna
FC Zbrojovka Brno U19 - SK Dynamo U19 1:0 (1:0)
Sestava: Jirkal - Dvořák, R. Novotný, J. Nemec, Malý - D. 
Němec, Tlustý, Slavík, Jenne - F. Němec, Linhart (75. Čejka).
Hodnocení: „Náhodný gól v 17. minutě rozhodl o smolné 
prohře našich dorostenců s favorizovaným Brnem. Nastoupili 
jsme bez tvůrce hry Petráně, který odehrál utkání za juniorku 
a reprezentanta Kaduly. Na výkonu to nebylo příliš znát. 
Hráči hráli sebevědomě a hlavně ve druhém poločase 
domácí zatlačili. Měli jsme řadu pološancí, ale gól se vstřelit 
nepodařilo ani v drtivém závěru, kdy se na hrot útoku vysunul 
stoper Novotný,“ řekl k utkání trenér Pavel Tobiáš.

U18 - Vysoké výhry nad Krumlovem a Rokycany
Český Krumlov U19 - SK Dynamo U18 0:4 (0:2)
Branky: Čadek 2 (1x z pen.), Dudák, Kabele. Sestava: Vokatý - 
Kabele, Dudák, J. Novotný, Mravec, Kodras (60. Radouch), Čadek, 
Dvořák, Mar. Petráň (46. Held), Šergl (68. Vrátil), Vaněk (72. Pěnka)
Rokycany U19 - SK Dynamo U18 0:6 (0:2)
Branky: Vaněk 4, Šergl, Tlustý z pen. Sestava: Trnka - Kabele, 
Novotný J., Dudák, Mravec, Radouch (66. Mar. Petráň), Tlustý, 
Dvořák (75. Vrátil), Čadek (79. Kodras), Slavík, Vaněk (67. Šergl)
Hodnocení: Starší dorostenci v boji o postup do druhé ligy  
dvakrát vyhráli a posunuli se na druhou příčku tabulky.

U15 - Pět gólů do sítě Teplic
SK Dynamo U15 - FK Teplice U15 5:2 (1:0)
Branky: Pasecký 2, Dědič, Bálek, Hrachovec. Sestava: 
Hřebejk - Hrachovec, Tomášek, Havel, Máca - Rytíř, Janoch, 
Řezáč, Bálek - Dědič, Švantner. Do utkání dále nastoupili: 
Houra, Pasecký, Steinocher.
Hodnocení: Starší žáci Dynama vyhráli i díky výbornému 
brankáři Hřebejkovi nad Teplicemi 5:2. „V dosavadním průběhu 
jarní části soutěže se můžeme spolehnout na výborné výkony 
obou našich golmanů, což je určitě pozitivum,“ řekl kouč Pulec.

U14 - Žáci rozdrtili Domažlice
SK Dynamo U14 - Domažlice U15 5:1 (3:0)
Branky: Kadlec 2, Kándl, Matas, Valter. Sestava: Helmich - 
Štěpánek, Škoda, Vacek, Blažek - Vymětal, Kadlec, Kándl, Krejčí 
- Matas, Bartoš, opakované střídání - Němec, Valter.
Hodnocení: „Celý zápas se odehrával pod naší taktovkou. 
Soupeř hrozil pouze z brejků. Pozitivní je, že se nám podařilo 
vstřelit dvě branky střelami ze střední vzdálenosti, což v 
předcházejících zápasech chybělo,“ hodnotil utkání kouč Martin 
Wohlgemuth.

U17 - Mladší dorost nestačil na Brno
FC Zbrojovka Brano U17 - SK Dynamo U17 2:0 (1:0)
Sestava: Maruška - Schloff , Fajtl, Salivar, Funda - Wermke Heller 
(56. Nosek), Žyla, Kolafa (41. Růžička) - Čejka (68. Nerad), Staněk
Hodnocení:  „Hodnocení zápasu můžeme psát přes kopírák. 
Kluci se snaží hrát fotbal, přijdou individuální naivní chyby, 
které soupeř dokáže potrestat brankou. My se naopak na 
vstřelení branky hodně nadřeme. Těšit nás může fakt, že 
s každým soupeřem hrajeme naprosto vyrovnaná utkání. 
Ale fotbal se hraje na góly, a tak přicházíme o body,“ řekl 
po skončení zápasu zklamaný trenér dorostenců U17 Ivan 
Novák. 

U16 - Divizní dorostenci stále vyhrávají
Český Krumlov U17 - SK Dynamo U16 0:3 (0:0)
Branky: Šumský 2, Horák. Sestava: Sobolík - Podráský, Kocar, 
Křiváček, Vít - Svoboda (41.Pěnka), Horák, Bednář - Schertler (41.
Held M.), Bašta (41.Šumský)
Rokycany U17 - SK Dynamo U16 1:5 (0:1)
Branky: Schertler 2, Hála, Svoboda, Bašta. Sestava: Coufal - 
Podráský, Kocar, Křiváček, Vít - Pěnka (61.Bašta), Šumský, Bednář 
(41.Svoboda) - Hála (61. Schertler), Horák, Held M.
Hodnocení: Podobně jako starším dorostencům se výborně 
dařilo i mladším, kteří vyhráli nad Krumlovem i Rokycany.

U13 - Vysoká porážka s Teplicemi
SK Dynamo U13 - FK Teplice U13 1:4 (0:0)
Branka: Chylík. Sestava: Vacl - Doležal (31. Řehoř), Vávra, 
Hric (31. Jáša), Vysušil - Rottenborn (31. Tomek), Procházka, 
Pfeifer, Chylík - Macák, Miklas (31. Štifter).
Hodnocení: Mladší žáci nedokázali napodobit starší kolegy 
a doma s Teplicemi prohráli 1:4. „Nám dnes chyběl pohyb bez 
balónu a špatně jsme řešili situace jeden na jednoho. Teplice 
byly fotbalovější a myslím, že asi zvítězili zaslouženě,“ řekl k 
zápasu trenér Radim Pouzar.

U12 - S Domažlicemi nerozhodně
SK Dynamo U12 - Domažliče U13 1:1 (1:1)
Branka: Lorenc. Sestava: Hodr - Hüttner, Švec, Dolejšek, Horák 
- Pileček, Bárta (30. Marhoun), Strapek, Hofmann (30. Višvader) - 
Lorenc, Kalousek
Hodnocení: O výsledku zápasu s Domažlicemi rozhodl první 
poločas, který skončil 1:1. „Ve druhém poločase jsme hru ve 
středu hřiště ještě zlepšili, ale bohužel šance jsme lehkomyslně 
zahazovali. Když už jsme překonali brankaře trefi li jsme břevno,“ 
řekl k zápasu trenér Miroslav Šenkýř.
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(týden 25. dubna až 1. května 2011)

U19 - Vysoká výhra nad Slováckem
SK Dynamo U19 - 1.FC Slovácko U19 3:0 (2:0) 
Branky: Mich. Petráň z PK, F. Němec, D. Němec. Sestava: 
Jirkal - Dvořák, R. Novotný, J. Nemec, Malý - Tlustý (80. J. 
Novotný) - D. Němec, Slavík, Mich. Petráň (70. Šlehofer), Jenne 
(60. Průcha) - F. Němec.
Hodnocení: Jihočeši začali velmi dobře a brzy vedli nad 
Slováckem 2:0. „Jen díky velmi pozorné obraně jsme udrželi 
rozdíl dvou gólů. Druhý poločas byl vyrovnaný a o utkání 
defi nitivně rozhodl nádherný třetí gól D. Němce. Pro soupeře 
krutý výsledek, ale výhra našich dorostenců byla spravedlivá,“ 
řekl k zápasu asistent trenéra Martin Frantík.

U18 - Výhra v derby nad Sezimákem
SK Dynamo U18 - Sezimovo Ústí U19 3:1 (3:0)
Branky: Šergl, Vaněk, J, Novotný. Sestava: Vokatý - Kabele, 
Dudák, J. Novotný, Mravec - Radouch (68. Mar. Petráň), Tlustý 
(80. Vrátil), Slavík (75. Jindra) - Čadek, Dvořák (30. Šergl).
Hodnocení: Boj o první místo tabulky starší divizní 
dorostenci zvládli a i díky třem gólům v prvním poločase 
vyhráli nad Sezimovým Ústím 3:1. „Ve druhém poločase se 
hosté zlepšili a snížili, ale my jsme pak odpověděli šancemi 
Vaňka a Jindry. Vítězstvím jsme se dostali před S. Ústí na první 
místo v tabulce,“ řekl po zápase trenér Jiří Vlček. 

U15 - Žáci nestačili na Pardubice
Pardubice U15 - SK Dynamo U15 3:2 (2:2)
Branky: Bálek 2. Sestava: Hřebejk - Hrachovec, Tomášek, 
Havel, Máca - Houra, Janoch, Řezáč, Bálek - Švantner, Pasecký. 
Do utkání dále nastoupili: Dědič, Rytíř.
Hodnocení: „V Pardubicích byl náš herní projev velmi dobrý. 
Ovládali jsme hru, náš přechod z obranné do útočné fáze 
byl kvalitní. Udělali jsme ale individuální chyby, které soupeř 
dokázal potrestat a rozhodnout tím o výsledku utkání,“ řekl 
po skončení zápasu trenér žákovského týmu Pavel Pulec.

U14 - Tři góly do sítě Prachatic
Prachatice U15 - SK Dynamo U14 1:3 (0:2)
Branky: Kadlec, Vacek, Bartoš Sestava: Rotbauer - Němec, 
Škoda, Vacek, Blažek - Vymětal, Kadlec, Kándl, Krejčí - Matas, 
Steinocher, opakované střídání - Bartoš, Helmich
Hodnocení: „Z naší strany hra kvalitní hlavně v prvním 
poločasu, kdy jsme soupeře nepustili do žádných šancí a naopak 
si naši hráči vytvářeli brankové příležitosti. Ve druhém poločase 
se hra vyrovnala, přesto jsme zápas dotáhli do vítězného konce,“ 
hodnotil utkání kouč Martin Wohlgemuth.

U17 - Mladší dorost remízoval se Slováckem
SK Dynamo U17 - 1.FC Slovácko U17 0:0
Sestava: Hajdušek - Schloff , Fajtl, Salivar, Kolafa - Wermke (60. 
M.Held), Staněk, Žyla (75.Nosek), Jenne (57. Heller) - Nerad 
(41. Růžička), Čejka
Hodnocení: Mladším dorostencům Dynama se na jaře 
zatím nedaří. V dosavadních osmi zápasech tým pouze 
jednou vyhrál a zbytek zápasů prohrál. V domácím utkání se 
Slováckem tým Ivana Nováka chtěl proti Slovácku zabrat, což 
se mu povedlo jen z části. Zápas totiž skončil remízou 0:0.

U16 - Béčko mladšího dorostu zdolalo Sezimák
SK Dynamo U16 - Sezimovo Ústí U17 4:0 (1:0)
Branky: Horák 2, Pěnka, Bašta. Sestava: Sobolík - Podráský, 
Kocar, Křiváček, Vít - Svoboda (51.Bašta), Pěnka, Bednář (65.
Held J.) - Hála, Horák, Held M.
Hodnocení: „Od začátku jsme byli lepším týmem a vytvářeli si 
i příležitosti, bohužel, jsme první branku dali až ve 29. minutě 
a do poločasu už jsme náskok nenavýšili i když šance jsme 
měli. Druhý poločas byl opět v naší režii a už jsme se dokázali 
prosadit, kdy musím zmínit poslední branku, kterou dal Horák 
z 23metrů přímo do šibenice,“ řekl trenér Kamil Tobiáš.

U13 - Remíza s Pardubicemi
Pardubice U13 - SK Dynamo U13 3:3 (0:2)
Branky: Štifter, Vysušil, Tomek. Sestava: Luksch - Řehoř (35.
Doležal), Jáša, Vávra (40.Hric), Vysušil - Tomek, Pfeifer (31.Macák), 
Procházka, Brtna (31. Rottenborn), Štifter, Chylík (40.Miklas)
Hodnocení: „Během prvního poločasu jsme si vytvořili mnoho 
šancí a dokázali vstřelit 2 branky a poločas vyhráli 2:0. Bohužel 
druhý poločas byl v úvodu stejný, opět jsme si vytvořili šance, 
ale neproměnili. Soupeř pak dokázal vývj zápasu dokonce 
otočit, nakonec jsme rádi za bod,“ řekl trenér Pouzar.

U12 - Prachatice vyhrály divoký zápas
Prachatice U13 - SK Dynamo U12 6:5 (1:3)
Branky: Drchal 3, Lorenc, Dolejšek. Sestava: Višvader - Hüttner, 
Švec, Dolejšek, Bárta - Pileček, Strapek, Hofmann (30.Marhoun), 
Kalousek - Drchal, Lorenc
Hodnocení: V divokém a dramatickém zápase vedli hráči 
Dynama po poločase 1:3, avšak nakonec si z Prachatic nevezou 
ani bod, když rozhodující gól inkasovali těsně před koncem. 
„Bohužel jsme půl minuty před závěrečným hvizdem dostali z 
rohu branku,“ smutnil trenér Miroslav Šenkýř.
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Adidas pro hráče Dynama
U vedoucího trenéra SCM  Pavla  Tobiáše si mohou rodiče mládežnických fotbalistů 
Dynama vyzvednout k zapůjčení slevovou kartu k nákupu sportovního vybavení značky 
ADIDAS ve značkové prodejně v IGY, která je opravnňuje k čerpání slevy ve výši 40% z 
ceníkových cen! Tato možnost platí pouze pro registrované fotbalisty SK Dynamo ČB!

Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice přichází o jednu 
ze svých dlouholetých ikon. Po dvaatřiceti letech věrných 
služeb odchází do penze Jiří Fulín, který prakticky celý život 
spojil s budějovickým klubem. Fanoušci Dynama ho pamatují 
především jako správce stadionu na Střeleckém ostrově.

Jiří Fulín už jako fotbalový žáček oblékal dres budějovického 
Dynama, kterému zůstal navždy vděčný. „Tehdy jsem hrál 
třeba s Frantou Ciprem. Spolu jsme za Dynamo hráli až do 
dorostu,“ vzpomíná spolupracovníky a obyčejnými lidmi 
přezdívaný Fulda. 

Vojenskou službu absolvoval v Šumperku a Komárnu, kde také 
hrál fotbal. Po návratu do Budějovic odehrál několik zápasů za 
A-tým a B-tým Dynama a od roku 1971 hrál krajský přebor za 
Žirovnici. „I v Žirovnici jsem byl hrajícím trenérem a zároveň 
správcem hřiště,“ vypráví i dnes velice vitálním hlasem. 

Zpět do Dynama České Budějovice se vrátil v roce 1979 a ani 
sám asi netušil, že v klubu svého srdce vydrží až do penze. 
„Tehdy si mě sem vytáhl Zdeněk Čadek, který byl v tu dobu 
šéfem klubu. Ze začátku jsem dělal úplně všechno, co bylo 
potřeba. Staral jsem se o hřiště, o tribuny, dělal jsem kustoda 
týmu, pral jsem dresy, prostě všechno. Až někdy v roce 1983 
nebo 1984 se to trhlo a stal jsem se vyloženě správcem 
stadionu,“ vypočítává Jiří Fulín, který v září letošního roku 
oslaví čtyřiašedesáté narozeniny.

Prakticky každý fanoušek, který pravidelně chodí na fotbal, 
Jiřího Fulína zná. Aby také ne, vždyť se každý den s železnou 
pravidelností staral o stadion na Střeleckém ostrově , jako by 
byl jeho vlastní. Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice 
si svého Fuldy moc váží, děkuje mu za oddané dlouholeté 
služby a do dalšího života přeje jen to nejlepší.

Jiří Fulín se loučí s Dynamem 
České Budějovice

Jiří Fulín při každodenní údržbě trávníku na Střeleckém ostrově.Jiří Fulín při každodenní údržbě trávníku na Střeleckém ostrově.
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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